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صفحه 6    

با شکایت قالیباف 

جهانگیرى محکوم شد

آرمان ملى:   براساس آمار مقامات بهداشتى فلسطین از زمان آغاز 
جنگ اسرائیل و حماس از شش هفته پیش تاکنون، حداقل 11 هزار 
و 470 فلسطینى در نوار غزه شهید شده اند. این وزارتخانه گفت که 
4 هزار و 707 نفر از شهدا کودك و خردســال و 3 هزار و 155 نفر 

زن بوده اند.

آرمان ملى:   حسن روحانى دیروز به مجلس خبرگان نامه 
نوشــت. او خودش عضوى از این مجلس است و بیش از آن 
به عنوان سیاستمدارى شناخته مى شــود که مى داند کدام 
زمان درباره چه موضوعى واکنش نشان دهد به همین دلیل 

او را در برخى موضوعات اشــبه به آیت ا... هاشمى مى دانند. 
مرحوم هاشــمى هم هرگاه احساس مى کرد سکوتش سبب 
خدشه دارشدن اصول جمهوریت و آرمان هاى انقلاب مى شود، 
نامه مى نوشت. دلیل نگارش نامه به مجلس خبرگان در انتفاد 

به اظهارات حجت الاسلام توکل، عضو دیگر مجلس خبرگان 
است. روحانى به خوبى مى داند ســکوت در این مقطع جایز 
نیست چرا که مى تواند بر بررسى صلاحیت او و ارزیابى جامعه 

تاثیر بگذارد. 

دیروز  به نمایش گذاشته شد

︠︣وش ا︣ا﹡﹫︀ن 
در ︀﹝️ از ﹋﹢د﹋︀ن ︾︤ه

همین صفحه

درباره آتش زدن قطعنامه ها یک مغالطه آشکار انجام شده

درباره 2  اتهام نامهروحانى  به خبرگان
صفحه 2

حسن بهشتى پور در گفت وگو با «آرمان ملى»: 

کوچاجبارى فلسطینى ها 
قابل تحقق نیست 

خروش ایرانیان در حمایت از کودکان مظلوم غزهورود به فصل معضلات ترافیک

 در این راهپیمایى حضور کودکان و نوجوانان چشمگیر بود 

رئیس مجلس: 
در کار جهادى گزینش نگذارید

 مجید ابهرى
آسیب شناس

تنش هاى فکرى

   عکس:  خبرگزارى فارس

توقف  بدون  آگاهى    @ armanmeli armanmeli.ir
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آرمان ملى: مردم ایران اســلامى در سرتاسر کشــور در راستاى محکومیت 
«کودك کشى»، «جنایت»، «نسل کشى»، «قتل عام»، «ترور»، «جنایت جنگى» 
و «فاجعه انسانى» در غزه، در راهپیمایى باشکوه مردمى حمایت خود را از کودکان 
مظلوم اعلام کردند  و ضمن اظهار همدردى با مادران شهداى غزه، با اظهار خشم 
و عصبانیت از این میزان خباثت، از مجامع جهانى خواستار قطع آدم کشى رژیم 
منحوس صهیونیستى و رسیدگى جدى به مردم آسیب دیده غزه شدند. در همین 
راستا همزمان با آغاز مراسم حمایت از کودکان غزه جمعى از کودکان و نوجوانان با 
در دست داشتن پرچم فلسطین و ایستادن مقابل سردر دانشگاه تهران از کودکان 
غزه اعلام حمایت کردند. تجمعى که کیومرث هاشــمى وزیر ورزش جوانان نیز 
در آن حضور یافت. اعضاى فدراسیون ورزش هاى جانبازان و توان یابان از جمله 
گروه هایى بودند که همگام با مردم تهران و سایر شهرهاى کشور در اعتراض به 
جنایات  صهیونیست ها در غزه به میدان و خیابان انقلاب آمدند. آنان با انداختن 
چفیه هاى با شکل و شمایل چفیه هاى فلسطینى و با در دست داشتن پلاکاردهایى 
در محکومیت رژیم صهیونیســتى، در این تجمع حضور یافتند. علاوه بر حضور 
پرشمار آحاد مختلف مردم و دانش آموزان تهرانى در راهپیمایى حمایت از کودکان 
غزه، کارمندان نهادها و موسسات مختلف از جمله کارکنان و کادر درمان هلال 
احمر جمهورى اسلامى ایران، دانشجویان دانشــگاه افسرى امام على(ع) و... در 
راهپیمایى حمایت از غزه حضور داشتند. در میدان انقلاب که مقصد این راهپیمایى 
بود به صورت نمادین تصاویر پیکرهاى کودکان غزه نصب شده بود. راهپیمایان 

تهرانى همچنین با در دست داشــتن بنرهایى حاوى کاریکاتور اردوغان انزجار 
خود را از آنچه از نظر آنها سیاست هاى دوگانه رئیس جمهور ترکیه در قبال رژیم 
صهیونیستى بود را اعلام کردند. همچنین علاوه بر کیومرث هاشمى وزیر ورزش 
و جوانان، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور و محمد حسینى معاون پارلمانى 
رئیس دولت سیزدهم با حضور در این راهپیمایى آنچه این روزها بر کودکان غزه 
مى گذرد را محکوم کردند. البته راهپیمایان دیروز، تنها تهرانى و ایرانى نبودند و 
جمعى از افغانستانى هاى مقیم تهران نیز با شرکت در آن از آنچه در غزه مى گذرد 
اعلام انزجار کردند. در پایان این راهپیمایى و بیش از سخنرانى سرلشکر سلامى که 
سخنران این مراسم بود، بیانیه این تجمع که به دعوت شوراى هماهنگى تبلیغات 
اسلامى برگزار شد قرائت و در آن بر آتش بس سریع در غزه تاکید شد که در بخشى 
از این قطعنامه آمده است: امروز ملت بزرگ ایران که از همان آغاز پیروزى انقلاب 
خود به رهبرى حضرت امام خمینى(ره)، سرشت پلید آمریکا و خوى درندگى و 
وحشیگرى رژیم منحوس صهیونیستى را بخوبى آگاه بود همراه با ملت هاى جهان 
و همصدا با حنجره هاى خونین و ناله هاى دردناك مادران غزه و در دفاع از کودکان 
مظلوم غزه و این ملت سربلند بانداى ا...اکبر خامنه اى رهبر اعلام مى کند: اولین 
و فورى ترین اقدام، جلوگیرى ازکشتار مردم غزه وحملات کور علیه غیرنظامیان 
به ویژه حمله به بیمارستان ها، مدارس، اردوگاه ها و مراکز امداد رسانى است و باید 
مجامع جهانى و همه ابزارها براى وادارســازى آمریکا و دشمن صهیونیستى به 

پذیرش آتش بس فورى ودائمى ماشین کشتار مردم، فعال شوند. 

آرمان ملــى: رئیــس مجلس 
اظهار داشت: مهم ترین فرصت هاى 
فناورى هاى اجتماعى و مهارت آموزى 
براى تربیت و ساختن آینده و پیشرفت 
ایران عزیز همیــن کارهاى جهادى 
اســت. روحیه جهادى مبنــاى کار 
داوطلبانه اســت روحیــه جهادى از 
جوهره درون افراد بوده و هرگز تحت 
تاثیر عوامل بیرونــى قرار نمى گیرد. 
محمد باقر قالیباف گفت: کار براى خدا 
خستگى و ناامیدى ندارد و بدون نتیجه 
هم نیست، پس خاستگاه کار جهادى 
برخاسته از نظام بوروکراسى ادارى و 
طیف بندى نیست بلکه در یک فضاى 
توام با ایثارگرى و از خودگذشــتگى 
انجام مى شــود. همچنین ماهیت و 
صورت کار جهادى، داوطلبانه است. 
البته ما در برنامه هفتم توســعه یک 
بندى را بــراى گروه هــاى میانى و 
جهادى و نیروهــاى داوطلب لحاظ 
کردیم که این به معناى گنجاندن آنها 
در ضوابط ادارى نیست بلکه هدف این 

بود که در سیستم نظام ادارى مانعى 
بر سر راهکارهاى جهادى نباشد. در 
زمان بررسى این بند از من پرسیدند 
که گروه هاى میانى چه هستند و کجا 
تعریف شده و زیر نظر کدام دستگاه 
قرار دارند؟ که در پاســخ ویژگى هاى 
این گروه ها را برشــمردم. وى با بیان 
این که ما نیازمند الگوهاى اجتماعى در 
عرصه هاى مختلف و متفاوت هستیم، 
تصریح کرد: ما نسبت به فعالیت ها در 
این عرصه به مبانى نظرى و منسجم و 
جمع بندى نیاز داریم که در این رابطه 
از بعد مدیریت دانشى عقب هستیم. 
وى شبکه سازى و برنامه ریزى دقیق و 
اثربخشى را در این عرصه مهم دانست 
و اضافه کرد: پایدارسازى کارها بسیار 
مهم است البته که کار داوطلبانه هم 
منافاتى با نظم و انضباط و کار دقیق 
علمى ندارد. قالیباف با تاکید بر این که 

باید الگوسازى و شبکه ســازى را به 
عنوان یک موضــوع مهم دنبال کرد، 
اظهار کرد: فرهنگ بســیج در ابعاد 
مختلف در درون دفاع مقدس شکل 
گرفت. ریشه هاى انقلاب اسلامى در 
دوران دفاع مقدس عمــق پیدا کرد 
و وقتى مى گوییم خاســتگاه هر کار 
داوطلبانه اى داشتن روحیه جهادى 
اســت به این موضوعات توجه داریم. 
رئیس قوه مقننه بیان کرد: وقتى افراد 
مهــم در حلقه هاى سیاســى درباره 
گروه هاى جهادى سوال مى پرسند به 
این معنا نیست که آنها ندانند که گروه  
جهادى چیســت؟ بلکه مى خواهند 
بگویند گروه جهادى معتبر نیست و 
اینها سرك مى کشــند و خاك بازى 
مى کنند و مى روند پس باید نشــان 
دهیــد کارى کــه انجــام مى دهید 
معتبر و مهم اســت، علاوه بر آن هم 

باید کارهاى دقیق و عمیقى صورت 
گیرد همچون این کــه محروم ترین 
قشر و ضعیف ترین افراد را پیدا کرده 
و در کنارش جغرافیا و مکان را مورد 
توجه قرار دهیم؛ شما به عنوان کسانى 
که در محیط دانشــگاهى قرار دارید 
موظف هستید که مسائل آن مکان را 
شناخته و با توجه به آمایش سرزمینى 
اولویت داشته باشید. رئیس مجلس 
تاکید کرد: اجازه دهیم همه شریک 
کار خیر شوند که محل عمق بخشیدن 
به انقلاب و مردمى ســازى در همین 
کار جهادى است. فکر نکنید کسانى 
که به جبهه آمده انــد در اوج ایمان و 
از خودگذشــتگى بودند بلکه موقعى 
که به جبهه مى آمدند این اتفاق افتاد. 
اگر جهادى هستید این فضا را در اردو و 
فعالیت جهادى داشته باشید چون هر 
کسى به این دریا مى آید پاك مى شود؛ 
در کار جهادى گزینــش نگذارید و 
بگذارید مســیر درستى را طى کنیم 

و پیش برویم.

ادامه یادداشت
... البته این یک پدیده بین المللى اســت و کشــورهاى 
دیگر هم در این شریک هستند. متاســفانه آنها هم بند را 
آب داده اند یعنى اینکه به یک بن بســتى رسیده اند که آنها 
هم دنبال راه حل هستند. ما برخى از اقدامات را انجام داده ایم ولى 
کافى نیست. اقداماتى که لازم هســت ولى کافى نیست. در ایالات 
متحده در اتوبان مى رانید و یکباره مى بینید که یک جاده منحرف 
مى شود و هزار خودرو در صف ایستاده اند که به آن جاده وارد شوند 
و جاده دیگرى خلوت به نظر مى رســد. جاده اى که هزار خودرو در 
صف انتظار پیوستن به آن اســت، کسانى هستند که تک سرنشین 
هســتند. یعنى اتومبیل هایى که تک سرنشین هســتند در جاده 
شلوغى مى رانند که تک سرنشــین هاى دیگر نیز در آن مى رانند و 
جاده هاى خلوت متعلق به کســانى اســت که چند سرنشین دارد. 
بنابراین یکى از اقداماتى که مى تواند انجام گیرد اینکه اتومبیل هاى 
تک سرنشین را ازچند سرنشــین جدا کنند. لذا در آمریکا و برخى 
کشورهاى اروپایى، بین اتومبیل تک سرنشین و چندسرنشین فرق 
مى گذارند از این رو همسایه ها با هم قرار مى گذارند تا نوبتى همگى 
با یک اتومبیل به سر کار بروند. اما ما چاره اى براى تک سرنشین و 
چندسرنشین نیندیشــیده ایم. اما ما مثل اینکه به کسانى که تک 
سرنشین هستند جایزه مى دهیم به جاى اینکه تنبیه شان کنیم که 
تک سرنشین نباشند. کار دیگرى که انجام مى دهند و ما نمى توانیم 
این است که دســت به ترکیب جنگل ها نمى زنند. آنها نمى گذارند 
در منطقه اى سد ساخته شود و یا جاده هاى متعدد احداث شود. در 
نتیجه ما عملا اقدامى نکرده ایم. از طرفى در آن کشــورها گسترش 
مترو را شاهد هستیم درحالى که ظاهرا توانسته ایم هواپیماى جت 
تولید کنیم ولى متاســفانه یک واگن مترو نمى توانیم بسازیم و از 
جمهورى چک و یوگسلاوى وارد مى کنیم. بنابراین آنها یک صراحت 
و صلابتى دارند که  مدیران ما اینگونه نیستند. در نتیجه ما یک واگن 
که حداقل تکنولوژى را مى طلبــد تولید نمى کنیم تا اقلا واگن هاى 
قطار زیرزمینى براى جابه جایى مسافران بیشتر، زیاد شوند. ناوگان 
وسایل نقلیه عمومى مثل اتوبوس ها و تاکسى ها نیز به اندازه کافى 
نیســتند تا به تعداد زیاد مراجعین بتوانند جواب دهند. کشورهاى 
دیگر این ملاحظات را کرده اند. یعنى ازطرفى آمده اند و تعداد ناوگان 
شــهرى را زیاد کرده اند به طورى که اتوبوس ها، مترو، تاکســى در 
دسترس مردم باشد و از طرف دیگر بحث اتومبیل تک سرنشین و 
پرسرنشین را لحاظ کرده اند و با این راهکارها به جایى رسیده اند که 
واقعا صرف نمى کند افراد از اتومبیل شخصى استفاده روزانه کنند. 
به یاد دارم روزى از اتومبیل شخصى در لندن استفاده کردم و هفتاد 
پوند هزینه پارکینگ پرداختم درحالى که با پنج پوند مى توانستم 
با قطار زیرزمینى داخل لندن بروم و به کارم برسم و به شهر خودم 
برگردم. اینها تصادفا به وجود نیامده و فکر حساب شده اى است که 
در نتیجه از نظر اقتصادى صرف مى کنــد تا افراد با قطار زیرزمینى 
به لندن برود و کار خود را انجام دهد تا با اتومبیل شخصى به جاى 

اینکه هزینه پارکینگ بپردازد.

آشفتگى هاى فکرى در جامعه بستر ظهور و رشد بخشى از تنش هاى عصبى 
براى افراد جامعه هستند. بســیارى از ما بدون آنکه ریشه بسیارى ازوادادگى ها 
وسرگشــتگى هاى عصبى خود و دیگران را بدانیم دچــار اضطراب و دلهره هاى 
مجهول مى گردیم. ترس از آینده و نگرانى نســبت به نامشــخص بودن اوضاع 
اقتصادى بدون هیچ دلیل موجه مبدا صدور بخش قابل توجهى از دلمشغولى ها و 
دغدغه ها مى گردد. از نگاه رفتارشناسى اجتماعى برجسته سازى و تکرار بعضى از 
وقایع و حوادث آزاردهنده یکى از اصلى ترین عوامل ایجاد و تقویت ترس از آینده 
است. درهمین  چند هفته گذشته قتل فجیع آقاى مهرجویى و تنش هاى کلامى 
و رفتارى پیرامون دو عارضه را آشکار نمود: الف: ضعف اعتماد اجتماعى مخصوصا 
نسبت به رسانه هاى داخلى از یکطرف و بهره گیرى درصدى از جامعه از رسانه هاى 
معاند و بیگانه از طرف دیگر موجب گسترش اخبار گسترده و ضد و نقیض گردید. 
همین جا باید عرض کنم کمتر کشــورى در جهان وجود دارد که همانند وطن 
ما مورد هجمه هاى خبرى دوست و دشمن باشد. 400شبکه ماهواره اى فارسى 
زبان به طور شبانه روزى افکار عمومى جامعه ما را زیر بمباران خبرى و تخریب 
افکار قرار داده و گاهى با ساخت خبر هاى کذب و بى اساس و وارونه سازى اخبار 
به ماموریت خویش مشــغولند. در مقابل آنها رسانه هاى داخلى حتى بعضى که 
از بودجه و حمایت مالى دولت بهره مى گیرند یا دچار سستى در انعکاس اخبار 
هستند و یا آنقدر با کندى و سستى اخبار و حواشى آنها را منعکس مى کنند که 
دیگر خبر بیات شده به خبر دست چندم تبدیل  شده است؛ همین روند مردم را 
دچار بى میلى وکم رغبتى در قبال انواع اخبار مى نماید. در بعضى از رسانه هاى 
مکتوب و بخشى از رســانه ملى ظاهرا افرادى نفوذ کرده و حضور دارند که دیگر 
نیازى به حضور و فعالیت دشمنان نیست.  چند دهه گذشته و هنوز مراکز خبرى 
مخصوصا در صدا وسیما نتوانستند انسجام موضوعى و چینش خبرى را با اصول و 
مبانى باورهاى سیاسى و عقیدتى را پیداکنند. تازه مدیر محترم این رسانه نظریه 
جذب اتوبوسى در این رســانه رامطرح کرده و با بیان راهکار پاکسازى بعضى از 
کارکنان شــاغلین و خانواده هاى آنها را دچار تنش عصبى و وحشت اقتصادى 
نموده است. طبعا همه ما مى توانیم عوارض اینگونه تهدیدات و آثار آن را بر تفکر 
و عملکرد کارکنان و خانواده هاى آنهــا ارزیابى نماییم. حکایت گرانى هاى لجام 
گسیخته و ساعتى دیگر تبدیل به شوخى و موضوعى سرد و بى نمک شده. محکوم 
نمودن این و آن حواله دادن ناکامى ها و  مشکلات به تحریم وحتى برجام به شکلى 
درآمده که  کمتر باورى پذیراى آن است.  و در این میان جاى اندرزها و نخبگان 

دلسوز هر روز بیشتر خالى مى گردد. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

 بحران انسانى در غزه در شرایط کنونى درحدى است 
که برخى از سیاستمداران جهان درخواست هایى را از 
دادگاه هایى که به جنایت جنگى در جهان رســیدگى 

مى کنند...

دیوان دادگسترى بین المللى و غزه

به گفته محمد اصغرى، کارشناس هواشناسى از دیروز 
مجددا هواى تهران آلوده شــده و  امروز آلوده ترین روز 
خواهد بود. اکنون شروع فصل آلایندگى هوا اگر نگوییم 

در ایران که در تهران است. 

ورود به فصل معضلات ترافیک

  عبدالرضا فرجى راد
 سفیر سابق ایران در نروژ

 اسماعیل کهرم
استاد دانشگاه

صفحه 3

آرمان ملى:   جریان هاى سیاســى مختلف به فراخور 
کارکرد و جایگاه خود در جامعه و فضاى سیاســى کشور 
همواره از برخى افراد بهره مند هســتند که تاثیرگذارى 
خاصى در آن جریان و حتى جامعه دارند و وجه تمایزشان 
نیز با سایر افراد در نوع نگاهشــان به تحولات و اتفاقات 

جامعه است. هر چند که در شــرایط حاضر کمتر شاهد 
فعالیت هاى اجرایى یا سیاســى این افراد  هستیم؛ اما به 
جهت ترسیم شــرایط و اینکه در آینده روند امور جامعه 
به ویژه در حوزه سیاسى به کدام سمت و سو خواهد رفت 

آنها را همواره در مرکز توجه نگاه مى دارد. 

آرمان ملى:   رئیس قوه قضائیــه در ادامه بازدیدهاى 
میدانى خود از مراجع و مراکز قضایى، از مجتمع قضایى 
شهید بهشتى تهران بازدید کرد و از نزدیک در جریان کم 
و کیف رســیدگى به پرونده ها در این واحد قضایى قرار 

گرفت. حجت الاسلام والمسلمین محسنى اژه اى علاوه بر 
دیدار بدون واسطه با مردم و مراجعه کنندگان به دستگاه 
قضایى، آسیب شناسى از روندها و فرایندهاى موجود در 

مراکز و مراجع قضایى...

«آرمان ملى» اظهارات صادق محصولى در مورد انتخابات را بررسى مى کند؛

خالص سازى به سبک پایدارى

رئیس قوه قضائیه:

 قضات تحت تأثیر  فشار هاى بیرونى قرار نگیرند 

صفحه 9صفحه 3

آیا سردار سلیمانى  مخالف «گاندو»، ساخت سریال 
جدید را تایید مى کرد؟

گاندو، ترور شد!

بررسى  «آرمان ملى»  از زلزله هاى پى در پى ایران و 
آمادگى تهران براى وقوع زلزله احتمالى 

اگر تهران زلزله بیاید!

صفحه 2

6صفحه 6صفحه 6    

  براساس آمار مقامات بهداشتى فلسطین از زمان آغاز 
جنگ اسرائیل و حماس از شش هفته پیش تاکنون، حداقل 11 هزار 
 فلسطینى در نوار غزه شهید شده اند. این وزارتخانه گفت که 
155 هزار و 155 هزار و 155 نفر  3 نفر از شهدا کودك و خردســال و 3 نفر از شهدا کودك و خردســال و 3

حسن بهشتى پور در گفت وگو با «آرمان ملى»: 

اجبارى فلسطینى ها 
قابل تحقق نیست 

ولادت حضرت زینب(س)و روز پرستار مبارك


